MUNICÍPIO   DE   BOM   JESUS   DO   SUL
AV. IPIRANGA, 72   -  CENTRO   -   (46) 3548-2000    -    CEP 85708-000

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 5/2017
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFÍCIO DA ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE

INSCRIÇÃO.

O presidente da comissão do concurso público da Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Sul, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO o DEFERIMENTO DOS
PEDIDOS DE ISENÇÃO do Concurso Público nº 01/2017, sob regime estatutário, nos seguintes termos:

NOME CARGO SITUAÇÃO

JULIANA APARECIDA MIKOLAICZYK ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

MARCOS LUIZ POLMANN PSICÓLOGO DEFERIDO

Bom Jesus, 22 de novembro de 2017.

______________________________

MARCIO MACHADO DE SOUZA
Presidente da comissão